



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2020 г.

№ 25/744-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2018 № 18/351-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение о Министерстве агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 02.08.2018 № 18/351-П «О Министерстве агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области».

2. В приложении № 2 к указанному постановлению Правительства Ульяновской области:

1) в пункте 1 слова «Заместитель Председателя Правительства Ульяновской области –» исключить;

2) в пункте 2 слова «Первый заместитель» заменить словом «Заместитель»;

3) в пункте 6 слова «животноводства, племенного дела и аквакультуры» заменить словами «инновационного развития отраслей агропромышленного комплекса»;

4) пункт 7 признать утратившим силу;

5) в пункте 10 слово «экономики» заменить словом «трансформации».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 10 декабря 2020 г. № 25/744-П

**ИЗМЕНЕНИЕ**

**в Положение о Министерстве агропромышленного комплекса  
и развития сельских территорий Ульяновской области**

В абзаце первом пункта 4.1 раздела 4 слова «заместитель Председателя  
Правительства Ульяновской области –» исключить.

---